—(DAGIW‘DE J‘l

6 SAPASAC

Coacalco 2093

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 119,690,227.72 116,094,616.20
Ingresos de Gestion 117,628,379.37 114,209,061.81
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 117,628,379.37 114,209,061.81
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, 0.00
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios 2,061,848.35 1,885,554.39
Ingresos Financieros 2,061,848.35 1,885,554.39
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 119,690,227.72 116,094,616.20

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

23,507,267.77

4,328,277.18
54,140,685.58
81,976,230.53

0.00

0.00
32,723,517.55
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,723,517.55

19,291,715.85
3,780,945.08
48,189,396.71
71,262,057.64

0.00

0.00
31,759,865.57
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
31,759,865.57

FECHA DE ELABORACION: 24/08/2022

Hoja: 1 de 2



—(EACMW‘DE J‘l

6 SAPASAC

ESTADO DE ACTIVIDADES

Coacalco 2093 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,263,294.19 883,646.00
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 27,901,398.56 21,059,120.85
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 143,864,440.83 124,964,690.06
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) -24,174,213.11 -8,870,073.86

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

COMISARIO DIRECTOR GENERAL GERENTE DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

C. ELIAS CALDERON ORTIZ LIC. MARTIN ISRAEL MONTIEL GUEVARA C.P. MARIA GUADALUPE RAMIREZ BUENO
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